/

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CN PJ47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 252/2017
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, Obedecidas a Normas
Regimentais, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, sugerindo ao
mesmo, que seja providenciada com urgência, a troca da grade de
proteção da Boca de Lobo localizada na esquina da Rua Albino Alves
com a Avenida Vicente Zini, defronte a igreja quadrangular, pois
devido a passagem de veículos pesados nesse local a grade existente
ali afundou, deixando a Boca de Lobo totalmente exposta, colocando
em risco os veículos, ciclistas, motociclistas, além de pedestres e
frequentadores da Igreja que ao término dos cultos transitam por

esse local.

Plenário Syrio Ignátios, 03 de março de 2017.

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br